
  

 1 

 

Ministerstvo vnitra 

 

Praha 30. března 2021 

Č. j. MV- 53013-2/EG-2021 

 

 

 

 

 

Vážený pane doktore, 

 v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. 

března 2021 týkající se potvrzení o uveřejnění některých smluv v registru smluv Vám 

sděluji následující. 

 Ministerstvo vnitra, jako správce registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, potvrdí 

uveřejnění smlouvy v registru smluv potvrzením, které zašle do datové schránky, ze 

které mu byla smlouva k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zaslána. Jiné 

straně smlouvy, než publikujícímu subjektu, je potvrzení o uveřejnění smlouvy 

zasláno pouze v případech, že je v rámci formuláře pro uveřejnění smlouvy buď 

vyplněna její datová schránka, nebo emailová adresa. Tato skutečnost je poté 

uvedena v potvrzení o uveřejnění, které je dohledatelné v registru smluv v rámci 

každé karty záznamu (uveřejněné smlouvy) a je veřejně přístupné. 

 Vámi požadované informace, se mají zřejmě týkat smluv interně označených 

jako č. 01307/2019/1 a č. 01307/2019/2, těmi jsou dle našich zjištění pravděpodobně 

smlouvy v registru smluv zveřejněné pod ID 12923444 a ID 12420324 – z potvrzení 

o uveřejnění těchto smluv, která jsou veřejně přístupná na kartě záznamu 

(uveřejněné smlouvy) v části „Soubory/Metadata záznamu“, vyplývá, že v rámci 

zveřejňování smluv došlo k uvedení identifikátoru datové schránky smluvního 

*MVCRX05L5W8I* 
MVCRX05L5W8I 

prvotní identifikátor 
 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13858024?backlink=sn9s3
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13327084?backlink=ct678


  

 2 

partnera publikující smluvní strany. Podle našich informací bylo ke smlouvám ID 

12923444 a ID 12420324 odesláno potvrzení o uveřejnění do datové schránky jak 

publikujícího subjektu, tak do datové schránky s identifikátorem 8yuchp8. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 


